Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia à Secretraria competente solicitando cópia do contrato de

prestação de serviços de manutenção da iluminação pública.

REQUERIMENTO N° 1434/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA À SECRETARIA
COMPETENTE SOLICITANDO CÓPIA DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA.

PROTOCOLO GERAL NP 1794/2015
Data: 04/09/2015 - Horário: 16:53

11111111111111

APROVADO
1 4 cP 29'5

Vereador Felipe ers:s.,:a
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria

competente solicitando cópia do contrato da empresa que está prestando serviços de manutenção

da iluminação pública, e solicitando também informações sobre de que é a responsabilidade da

implantação dos braços e da ampliação da iluminação pública.

Pindamonhangaba, 11 de Setembro de 2015.

Professor Osval 	o Negrão

Vere dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1